別記様式第３号（第１１条関係）

マスコットキャラクター「かみたん」着ぐるみ使用許可申請書

　　年　　月　　日

上三川町長　様

申請者　住所又は所在地
団体等名称
[bookmark: _GoBack]氏名又は代表者氏名

上三川町マスコットキャラクター「かみたん」の着ぐるみについて、上三川町マスコットキャラクターの出演及び貸し出しに関する要綱第１１条の規定により、下記のとおり申請します。

	イベント名

	使用目的

	使用場所

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	貸出期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	担当者
	所　属

	氏　名

	電話番号

	備　考

※かみたんの着ぐるみを使用するイベントの内容がわかる企画書等を添付してください。